Propojovaci bezhalogenové jednozilové vodice

Interconnection halogen-free single-core conductors

Pouziti

Konstrukce

Construction

1. Médéné lanované holé nebo pocinované jadro, tfida 5 dle
CSN EN 60228

2. Sesiténa bezhalogenni izolace

1. Stranded plain or tinned copper conductor, class 5 acc. to
CSN EN 60228

2. Crosslinked halogen free insulation

Using

Pro instalace, kde je vyZadovana nizka Urovefi emise netoxického koufe a korozivnich plynG v pfipadé, Ze je kabel vystaven ohni. Instalace uvnit¥

zafizeni, chranéné instalace v trubkach nebo podobnych uzavienych systémech.

For applications where a low emission of nontoxic smoke and corrosive gasses is required when the cable is exposed to fire. Instalattion inside

devices, fixed protected instalations in cable pipings or similar closed systems.

Vlastnosti
Properties
Norma (TP) CSN EN 50525-3-41 Min. teplota pokladky a manipulace s -5°C
Norm (standard) SN EN 50525-3-41 kabelem
Min. temperature for laying and -5°C

Jmenovité napéti Uo/U
Rated voltage Uo/U

Provozni teplota jadra max.

Operating cond. temperature max.

Maximalni provoz. teplota pfi zkratu
Maximal short-circuit temperature
Zkusebni napéti

Test voltage

Rozsah teplot pfi provozu
Temperature range

Min. teplota skladovani

Min. storage temperature

Poznamka

450/750 V
450/750 V

+90 °C

+90 °C

+250 °C

+250 °C

2,5 kV

2,5kv

-15 *) az +90 °C
from -15 *) up to +90 °C
-30°C

-30 °C

manipulation

Barva izolace

Colour of insulation

RoHS

RoHS

REACH

REACH

Dymivost

Smoke density

Trida reakce na oheri dle CPR

CPR class

CSN EN 50525-1
CSN EN 50525-1
ano
yes
ano
yes
CSN EN 61034-2
CSN EN 61034-2
Eca

Eca

Note

*) Pri teplotach pod +5 °C se doporucuje omezit mechanické namahani vodice.

*) At temperatures below +5 °C the reduction of mechanical stress of the wire is recommended.

Disclaimer: viz. posledni strana

Disclaimer: according to the last page

( I(AB Lo Kablo Vrchlabi s.r.o. | Ceskych bratff 509 | 543 01 Vrchlabi | T: +420 499 401 750 | www.kablovrchlabi.cz



Propojovaci bezhalogenové jednozilové vodice

Interconnection halogen-free single-core conductors

Technicka data

Technical data
Priifez
Cross-section

mm2
15
2,5
4

6

10
16
25

Jmenovita tloustka izolace

Nominal thickness
insulation
mm

0,7
0,8
0,8
0,8
1,0
1,0
1,2

Disclaimer: viz. posledni strana

Disclaimer: accol

rding to the last page

Maximalni vnéjsi
pramér

Maximal outer diameter
mm

3,5

4,3

4,9

5,5

71

8,4

10,6

Vnéjsi rozmér inf.

Outer dimensions
approx.
mm

2,9
3,5
4,7
4,8

ZatiZitelnost na vzduchu pfi 30 °C

Current carrying cap. in air at 30 °C

A

28
39
52
67
95

Maximalni odpor jadra pfi 20 °C - holé

Maximum conductor resistance at 20 °C
- plain
Ohm/km

13,3
7,98
4,95
3,30
1,91
1,21
0,78
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Hmotnost inf.

Weight approx.

kg/km
20,7
31,7
48,9
68,5
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Disclaimer

Obsah tohoto katalogového listu je pouze ilustrativni informaci o vyrobcich spole¢nosti Kablo Vrchlabi s.r.o. Nejednd se o navrh na
uzavieni smlouvy, ani o zavaznou ¢i vefejnou nabidku. Tento katalogovy list rovnéz netvofi jakoukoli souc¢ast smlouvy a/nebo
vseobecnych obchodnich podminek.

Pfed pouZitim jakéhokoli vyrobku uvedeného v tomto katalogovém listu v jednotlivych zafizenich, aplikacich, svazkach, apod. je
nutné peclivé zvazit vsechny vlivy, které mohou na vodice a kabely pfi instalaci a v pribéhu provozu pusobit. Pfed prvnim pouZitim
jakéhokoli vyrobku uvedeného v tomto katalogovém listu pro dané pouZiti je nutné jeho plné odzkouseni v provoznich podminkach
po dobu pfedpokladané Zivotnosti zafizeni/aplikace a spInéni pfipadnych dalich instrukci a podminek uvedenych v technickych
datovych listech ¢i jiném obdobném dokumentu.

Udaje uvedené u jednotlivych vyrobki jsou pouze orientaéni a nemohou byt povazovény za zavazné prohlaseni Kablo Vrchlabi s.r.o.
ohledné vlastnosti a/nebo pouzitelnosti daného vyrobku ani nemaji vliv na odpovédnost Kablo Vrchlabi s.r.o. za jakékoli pfipadné
vady vyrobku, za jeho neodborné poufZiti, ani nepredstavuji poskytnuti zaruky tykajici se jakychkoli vlastnosti vyrobku a/nebo jeho
pouZitelnosti. Udaje uvedené v katalogovych listech nepredstavuiji jejich taxativni vyéet a mély by byt brany v Gvahu spole¢né s
technickymi datovymi listy Kablo Vrchlabi s.r.o., at uz publikovanymi nebo ne, a veskerymi dal$imi informacemi poskytnutymi
jakymkoli zpGsobem ze strany Kablo Vrchlabi s.r.o.

Spolec¢nost Kablo Vrchlabi s.r.o. si vyhrazuje pravo na zménu Gdaju v katalogovych listech i technickych datovych listech, a to i bez
predchoziho upozornéni. Spole¢nost Kablo Vrchlabi s.r.o. nenese jakoukoli odpovédnost v pfipadé nesouladu mezi katalogovym
listem v elektronické a tiSténé podobé.

Jakékoli neopravnéné poutziti, Sifeni nebo reprodukce ¢asti nebo celého obsahu katalogového listu v jakékoliv podobé se zakazuje a
muZe byt zejména jednanim ve smyslu nekalé soutéze dle pfislusnych ustanoveni zékona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zékoniku, v

platném znéni.

This catalogue sheet contains only illustrative information about the products of Kablo Vrchlabi s.r.o. This is not a proposal to
conclude a contract nor a binding or public offer. This catalogue sheet also does not constitute any part of a contract and/or general
business terms and conditions.

Before using any of the products listed in this catalogue sheet in individual devices, applications, bundles, etc., it is important to
carefully consider all the effects affecting the wires and cables during installation and operation. Prior to the first use of any product
listed in this catalogue sheet in its intended manner, it is necessary to fully test it under operating conditions for the expected
lifetime of the device/application and to comply with any other instructions and conditions listed in the technical datasheets or
other similar document.

The information provided for each product is for reference only and cannot be considered as a binding statement by Kablo Vrchlabi
s.r.o. concerning the properties and/or usability of the product, nor does it affect the liability of Kablo Vrchlabi s.r.o. for any defects
in the product or for its improper use, nor does it represent a warranty regarding any properties of the product and/or its usability.
The data contained in the catalogue sheets are not exhaustive and should be considered together with the technical data sheets of
Kablo Vrchlabi s.r.o., whether published or not, and any other information provided in any way by Kablo Vrchlabi s.r.o.

Kablo Vrchlabi s.r.o. reserves the right to change the data in the catalogue sheets and technical datasheets, even without prior
notice. Kablo Vrchlabi s.r.o. shall not be liable in the event of a discrepancy between the electronic and printed forms of the
catalogue sheet.

Any unauthorised use, distribution or reproduction of part or all the content of a catalogue sheet in any form is prohibited and may
constitute an act of unfair competition under the relevant provisions of Act No. 89/2012 Coll., Civil Code, as amended.
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